
   

ZARZĄDZENIE NR 6/2022 

WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO 

z dnia 08 stycznia  2022 r. 

 

 

w sprawie ustalenia planu kontroli zarządczej w jednostkach organizacyjnych Gminy  

Kluczewsko na 2022 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r. 

poz. 1372 ze zm.) i art. 68, 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) i Zarządzenia Nr 46/2019 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 16 maja 

2019 r. w sprawie organizacji i  zasad funkcjonowania kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy 

Kluczewsko zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam plan kontroli zarządczej na 2022 rok w jednostkach organizacyjnych Gminy 

Kluczewsko. 

 

§ 2. Plan kontroli zarządczej stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy na mocy tego zarządzenia do 

przeprowadzenia kontroli. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

  
 

 

                                                                                                            WÓJT  GMINY 

                                                                                                        /-/ PAŁKA  RAFAŁ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 6/2022 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 08 stycznia  2022 r. 

 

 

PLAN KONTROLI NA 2022 ROK 

 

 

 

        

        
       

 

L.p. Zakres 

kontroli 
Kontrolowana 

                

jednostka 

Rodzaj 

           

kontroli 

Osoba 

upoważniona 

do 

przeprowadzenia 

              kontroli 

Okres w jakim 

kontrola ma być 

przeprowadzona 

1. kontrola 5% 

wydatków 

jednostki za 

2021 r. 

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Kluczewsko 

bieżąca Skarbnik Gminy styczeń - wrzesień 

2022 

 

2. kontrola 5% 

wydatków 

jednostki za 

2021 r. 

Komunalny 

Usługowy Zakład 

Gospodarczy w 

Kluczewsku 

bieżąca Skarbnik Gminy styczeń - wrzesień 

2022 

 

 

 

 

                                                                                                             WÓJT  GMINY 

                                                                                                        /-/ PAŁKA  RAFAŁ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


